
 

Comune di Albiate 
Provincia di Monza e della Brianza 

REGISTRO 
Settore Amministrativo e 

Affari Generali  
 
 

Determina numero 

4  
   

Determinazione n. 30 del 27/01/2026  
Settore Amministrativo e Affari Generali  

 
 

 
 
OGGETTO
: 

NOMINA DELLA COMMISSIONE  PER IL  BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, 
PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI FUNZIONARIO 
TECNICO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO — AREA DEI FUNZIONARI ED 
ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CAT. D) — DA DESTINARE AL SETTORE 
TECNICO  

 
Il Responsabile del Settore Amministrativo e Affari Generali  

 
Richiamata la determinazione n. 480 del 19/12/2025, con la quale è stato approvato il bando di concorso 
pubblico, per soli esami, per la copertura di n.1 posto di funzionario tecnico a tempo pieno ed indeterminato 
— Area dei funzionari ed elevata qualificazione (ex cat. D) — da destinare al Settore Tecnico; 
 
Attesa la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice del concorso di cui trattasi; 
 
Vista l’autorizzazione rilasciata, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., da parte del Comune 
di Sovico, pervenuta al prot. n. 904 del 27/01/2026, affinché l’ing. Simona Cazzaniga, con qualifica di 
Funzionario E.Q. Responsabile Settore Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia– Tributi – Sport – 
Protezione Civile presso tale Ente, possa far parte della commissione in argomento, in qualità di membro 
esperto esterno; 
 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 86 del 28/11/2025 di approvazione della Nota di 
Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2026/2028; 
 
Vista la deliberazione Consiglio comunale n. 32 del 22/12/2025 di approvazione del Bilancio di Previsione 
Finanziario 2026/2028; 
 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 102 del 23/12/2025 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2026-2028 Art. 169 del D.Lgs 267/2000” 
 
Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento; 
 
Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  
 
Visto il "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le 
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 
impieghi" approvato con D.P.R. 9/5/1994, n. 487, come integrato e modificato dal D.P.R. 30/10/1996, n. 
639, nonché, da ultimo, dal D.P.R. 16/06/2023, n. 82; 
 
Visti altresì: 
- l’art. 35, comma 3, lett. e), e l’art. 35-bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
- l’art. 57, comma 1, lett. a), e comma 1-bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
- gli artt. 107 e 109 del D. lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 



 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 34 del 9/06/2025;  
 
Che si nominano componenti della Commissione esaminatrice: 
 
-Dott. Michele Panariello – Segretario comunale - Presidente  
-ing. Simona Cazzaniga - Responsabile Settore Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia– Tributi – Sport – 
Protezione Civile - membro esperto esterno 
-geom. Giovanni Savoldelli – Responsabile dei Lavori Pubblici-Ecologia-Ambiente-Demanio - Patrimonio 
- membro esperto interno 
 -Dott.ssa Miriana Papale – segretaria  
 

 
 

DETERMINA 
 

1) di nominare la commissione giudicatrice del bando di concorso pubblico, per soli esami, per la copertura 
di n.1 posto di funzionario tecnico a tempo pieno ed indeterminato — Area dei funzionari ed elevata 
qualificazione (ex cat. D) — da destinare al Settore Tecnico come segue: 
 
Dott. Michele Panariello – Segretario comunale - Presidente  
-ing. Simona Cazzaniga - Responsabile Settore Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia– Tributi – Sport – 
Protezione Civile - membro esperto esterno 
-geom. Giovanni Savoldelli – Responsabile dei Lavori Pubblici-Ecologia-Ambiente-Demanio - Patrimonio 
- membro esperto interno 
 -Dott.ssa Miriana Papale – segretaria  
 
2) di dare atto che all'atto dell'insediamento della commissione verranno rese dai singoli componenti la 

presa visione dell’elenco dei partecipanti e le dichiarazioni in merito alle incompatibilità; 
  
3) di impegnare la somma di €. 500,00 come compenso omnicomprensivi e al lordo di ogni ritenuta di legge 

per il membro esterno esperto della Commissione come definito nella deliberazione di Giunta Comunale n. 
34 del 9/06/2025; 
 

4) di stabilire che ai componenti esperti interni della commissione non spetta nessun compenso.  
 
  
 
Capitolo Impegno Tipo Importo Beneficiario - CIG Esercizio 

Fin. 
01101.03.1041000 67559 I 500,00 CAZZANIGA SIMONA   2026 

 
Il Responsabile 

Settore Amministrativo e Affari Generali   
Angela Di Santo  

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice 
dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n° 82/2005 e ss.mm.) 



 
Comune di Albiate 

Provincia di Monza e della Brianza 
 

 
DETERMINAZIONE N. 30 DEL 27/01/2026  

 
 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE  PER IL  BANDO DI CONCORSO 

PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
FUNZIONARIO TECNICO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO — AREA 
DEI FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CAT. D) — DA 
DESTINARE AL SETTORE TECNICO  

 
 
 
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’artt. 147 bis e 183 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., si attesta la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria. 
 
Capitolo Impegno Tipo Importo Beneficiario - CIG Esercizio 

Fin. 
01101.03.1041000 67559 I 500,00 CAZZANIGA SIMONA   2026 

 
27/01/2026 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
ECONOMICO-FINANZIARIO 

Angela Di Santo  
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice 
dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n° 82/2005 e ss.mm.) 
 


